1959

Município de Campo Bom
Estado do Rio Grande do Sul – Brasil

EDITAL Nº 152/2025

GIOVANI BATISTA FELTES, Prefeito Municipal de Campo Bom, no uso de suas atribuições

legais, pelo presente Edital, NOTIFICA que serão nomeados, a partir de 20 de outubro de 2025, os

concursados abaixo relacionados, com seus respectivos cargos e Portarias, conforme Edital de

Concurso Público nº 01/2023, de 1º/03/2023:

Portaria Nome Cargo Classificação

65.476 NEILDA PAIXÂO FORSIN
Professor de Ensino

Fundamental - Anos Iniciais
36

65.477 CAROLINA GOMES TESSMANN
Professor de Ensino

Fundamental - Anos Iniciais
37

65.478 KAREN GISLAINE BAUER
Professor de Ensino

Fundamental - Anos Iniciais
38

65.479 SILVANA KARINA MEIRELLES
DE SOUZA

Professor de Ens. Fund. Anos
Finais – Matemática

16

65.480 JULIA MANOELA
BENKENSTEIN

Auxiliar Administrativo Escolar 26

65.481 DAIANE DA SILVA Serviços de Cozinha 99

Ficam os nomeados cientes de que têm o prazo de 15 (quinze) dias para tomarem posse,

sob pena de revogação da presente Portaria, com consequente perda de todos os direitos

decorrentes da nomeação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Campo Bom, 16 de outubro de 2025.

GIOVANI BATISTA FELTES,

Prefeito Municipal.